
ZARZĄDZENIE Nr . bA / IX / 2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN - JEZIORNA

z dnia..).%i2, 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 82/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
w sprawie zatwierdzenia Planu dochodów i wydatków Zakladowego Funduszu Swiadczeń
Socjalnych oraz Tabeli dofinansowania dla poszczególnych rodzajów dzialalności socjalnej
w roku 2024.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 228), 5 pkt 10 Regulaminu Pracy
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, zarządzam co następuje:

W załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 82/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma z dnia
19 kwietnia 2024 w sprawie zatwierdzenia Planu dochodów i wydatków zakładowego funduszu
świadczeń socjalnych oraz Tabeli dofinansowania dla poszczególnych rodzaj ów działalności
socjalnej w roku 2024 dotychczasowa treść pkt VI. otrzymuje nową treść w brzmieniu:

VI.
Bożonarodzeniowe Świadczenie
Pieniężne pracowników

————————————————— Dochód brutto na osobę w rodzinie
Dofinansowanie

1650,00 zł Do 3.500,00 zł.

I 500,00 zł Powyżej 3.500,00 zł. do 4.500,00 zł.

1400,00 zł Powyżej 4.500,00 zł. do 5.500,00 zł.

1300,00 zł Powyżej 5.500,00 zł.

Bożonarodzeniowe Świadczenie
Pieniężne emerytów i rencistów

Dochód brutto na osobę w rodzinie
Dofinansowanie

450,00 zł Do 3.500,00 zł.

400,00 zł Powyżej 3.500,00 zł. do 4.500,00 zł.

300,00 zł Powyżej 4.500,00 zł. do 5.500,00 zł.

250,00 zł Powyżej 5.500,00 zł.



Zobowiązuję kierownika Wydziału Administracyj no-Gospodarczego do zapoznania

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna z treścią niniejszego Zarządzenia.

Treść niniejszego Zarządzenia została uzgodniona, w trybie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych, z pracownikiem wybranym przez załogę

do reprezentowania interesów pracowników.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RMI TRZ

Przedsta iciel załogi Pracodawca


